
Reacties Agenda Welzijn, Gezondheid en Zorg 
NAAM FUNCTIE TITEL

Derk Loorbach directeur DRIFT en hoogleraar transitie aan de EUR

Julie van 't Veer intern bij PGGM VZW

Prof. dr. Marcel Canoy hoogleraar gezondheidseconomie VU

Jan den Boon Voorzitter Raad van Bestuur 

Floor en Teun Zieglergautier Auteurs boek

Paul Lafranca Algemeen Directeur 

Agnes Klaren Raad van Bestuur

Norma van Burgsteden Raad van Bestuur

A.M. (Audrey ) van Schaik Raad van Bestuur 

dr. J.G. (Gert) van Enk Lid Raad van Bestuur

Sam Schoch Bestuurder GGZ Rivierduinen

Anne Veldhof Voorzitter Raad van Bestuur | Acitvite

Dorine Manson Directie voorzitter 

Lieke Boonen Adjunct directeur Pharos

Marielle Ploumen Raad van Bestuur Altrecht/Bestuurder 

Ronald Roothans Altrecht

René Héman arts M&G en bedrijfsarts

Stanleyson Hato Team Lead Life Sciences & Health business development

Martijn Kool Directeur bestuurder 

Jeroen van den Oever Directie voorzitter

Hans Aldersliesten Senior onderzoeker & projectleider dementie 

Margje Mahler Raad van Bestuur 

Jan Dirk Sprokkereef Bestuurder 

Otwin van Dijk Voorzitter Raad van Bestuur 

John Olde Olthof Bestuurder 

Ria Stegehuis Espria

Krijn van Beek Voorzitter 

Anouk Op  het Veld Directeur Vitaliteit Zorg en Welzijn PGGM

Jet Bussemaker Voorzitter RVS | Hoogleraar Universiteit Leiden

Frido Kraanen Raad van Bestuur 



Gerd Cazemier Bestuurder a.i. Kwadraad Maatschappelijk Werk

Jan Smelik algemeen coordinator

Edwin Velzel CEO

Kirsten van Spronsen coördinator

Georgette Fijneman directievoorzitter

Ben van Essen voorzitter

Albert Vlemmix co-founder

Prof. Dr. Nico van Meeteren hoogleraar perioperatieve gezondheid / directeur

Grietje van Buiten raad van bestuur

Wim van Hest adviseur

Marthijn Laterveer bestuurder

Roel Woudstra algemeen directeur

Kristel Jeuring directeur

Tim Jongman bestuurder

Leo Bisschops portefeuillehouder wonen/zorg/welzijn

Willem Joosten voorzitter

Prof. dr. Marcel Canoy hoogleraar gezondheidseconomie/wetenschappelijk directeur

Janny Bakker-Klein voorzitter raad van bestuur

Mieke Hollander bestuurder

Cynthia op den Brouw directeur

Renée Pots directeur

Marcel Kerkhoven huisarts / directeur medisch generalistische zorg

Guus Bannenberg voorzitter

Egge van der Poel onafhankeljk adviseur en docent



Prod. Dr. Mirella Minkman voorzitter raad van bestuur

Erwin Bleumink raad van bestuur

Hay Mulders bestuurder

Anneke Sipkens directeur-bestuurder

Ellen Jacobs dorpsondersteuner

Charles Laurey voorzitter

Lisette Schoonhoven hoogleraar verplegingswetenschap

Prof. dr. Floortje Scheepers hoogleraar innovatie in de GGZ

Mariet Roelofs dorpsondersteuner

Richard Fieten opbouwwerker

Michel Renierkens bestuurslid

Karin van der Plas voorzitter

Angela Bransen directeur

Karin Kalverboer bestuurder

Inge Zwijnenberg bestuurder

Maarten Ploeg voorzitter raad van bestuur

Birgit op de Laak voorzitter

Pieter van Wijk voorzitter

Nienke Bleijenberg
Associate professor verplegingswetenschap en lector proactieve 
ouderenzorg eerstelijn

Kelly Kusters voorzitter

Arnold Romeijnders voorzitter

Anna Gasparjan docent

Bente S. Gundersen territoriaal commandant

Pieter Hilhorst onderzoeker

Anna van der Hulst directeur

Jolanda Buwalda voorzitter Raad van Bestuur

Monique Cremers voorzitter Raad van Bestuur

Jan Kremer speciaal gezant Passende Zorg 



ORGANISATIE EMAIL ADRES
Drift loorbach@drift.eu
PGGM N.V. julie.van.t.veer@pggm.nl
Quicknet marcel.canoy@quicknet.nl
Medisch Spectrum Twente j.denboon@mst.nl 
Ziegler en Gautier floor@zieglergautier.nl
TSN Zorg Zwolle Plafranca@tsnzorg.nl 
Thebe agnes.klaren@thebe.nl 
Triade Vitree n.vanburgsteden@triadevitree.nl
GGZ Rivierduinen a.vanschaik@rivierduinen.nl 
Philadelphia Zorg gert.vanenk@philadelphia.nl
GGZ  Rivierduinen S.Schoch@rivierduinen.nl
Activite a.veldhof@activite.nl
KWF Kankerbestrijding dmanson@kwf.nl 
Pharos L.Boonen@pharos.nl
Stichting Kwaliteit van Leven m.ploumen@altrecht.nl
Altrecht r.roothans@hethuisartsenteam.nl
Herman Beheer rene@hemanbeheer.nl
Invest NL stanleyson.hato@invest-nl.nl
Meerwaarde martijn.kool@meerwaarde.nl
Fundis jeroen.vandenoever@fundis.nl
Movisie H.Alderliesten@movisie.nl
Sensire m.mahler@sensire.nl
Stichting Siza bestuurssecretariaat@siza.nl
Slingeland Ziekenhuis o.van.dijk@slingeland.nl
Pleyade j.oldeolthof@pleyade.nl
Espiria ria.stegehuis@espria.nl
Associatie Werkplaatsen Sociaal Domein voorzitter@werkplaatsensociaaldomein.nl 
PGGM N.V. anouk.op.het.veld@pggm.nl 
LUMC M.Bussemaker@lumc.nl
Gelre Ziekenhuis f.kraanen@gelre.nl 
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Kwadraad Maatschappelijk Werk g.cazemier@kwadraad.nl 
NLZVE (partner van de Participatiecoalitie welzijn, zorg 
en hulp)

PGGM
NLZVE (partner van de Participatiecoalitie welzijn, zorg 
en hulp)

Zilveren Kruis

Laefhoês America

Community Care Dongen
Afd. Cardio-Thoracale Chirurgie, Erasmus MC Topsector 
LSH/Health Holland

Espria

Koepel  Gemeenschapskracht Noord-Brabant
LOC Waardevolle zorg (partner van de 
Participatiecoalitie welzijn, zorg en hulp)
Buurkracht (partner van de Participatiecoalitie welzijn, 
zorg en hulp)

Landelijk Samenwerkingsverband Actieve Bewoners 
(partner van de Participatiecoalitie welzijn, zorg en hulp)

Twentse Noabers Coöperatie UA

Seniorennetwerk Nederland

Twentse Noabers Coöperatie UA

VU Amsterdam/Vita Valley/Quicknet

Movisie
LOC Waardevolle zorg (partner van de 
Participatiecoalitie welzijn, zorg en hulp)
Zorghulp (partner van de Participatiecoalitie welzijn, zorg 
en hulp)
Zorghulp (partner van de Participatiecoalitie welzijn, zorg 
en hulp)

medTzorg

Hofjes met Toekomst

mailto:g.cazemier@kwadraad.nl


Vilans

Vilans

Laefhoês en America Left

ANBO-PCOB, mede namens de Seniorencoalitie (ANBO-
PCOB, De Koepel gepensioneerden, SOMnl, NOOM, KBO 
Gelderland, KBO Zuid-Holland en KBO-Noordholland)

America Left

Coöperatie Austerlitz Zorgt

UMC Utrecht

UMC Utrecht

America Left

Synthese

Vereniging van Kleine Kernen Limburg

Stichting Naoberzorg Nederland

ActiZ Jeugd
NLZVE (partner van de Participatiecoalitie welzijn, zorg 
en hulp)

Catintreggeland

VitaValley

Vereniging van Kleine Kernen Limburg

Koepel  Gemeenschapskracht Noord-Brabant

UMC Utrecht en Hogeschool Utrecht

America Left

Dorpsraad Steensel

Novalis College

Leger des Heils

Ben Sajet Centrum

GGD Amsterdam / DPG

Omring

Amsta

VWS


